
 
 

UCHWAŁA NR X/55/2025 
RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Burzenin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2025 rok w sposób następujący: 

1) Zmianę w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmianę w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianę w planie nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Zmianę w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Zmianę w dotacji udzielanych z budżetu Gminy Burzenin w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6) Zmianę w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Burzenin w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dorota Płaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5751



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   310 836,00    0,00   46 503,00   357 339,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

  10 589,00    0,00   3 059,00   13 648,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  10 589,00    0,00   3 059,00   13 648,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

  18 373,00    0,00   21 327,00   39 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  18 373,00    0,00   21 327,00   39 700,00

85216 Zasiłki stałe   118 735,00    0,00   21 898,00   140 633,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  118 735,00    0,00   21 898,00   140 633,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   53 439,00    0,00    219,00   53 658,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  53 439,00    0,00    219,00   53 658,00

855 Rodzina   28 440,00 -   844,80    0,00   27 595,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  28 440,00 -   844,80    0,00   27 595,20

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

  28 440,00 -   844,80    0,00   27 595,20

 33 454 487,45 -   844,80   46 503,00  33 500 145,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  1 715 121,57 -   0,57    0,00  1 715 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  1 715 121,57 -   0,57    0,00  1 715 121,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/55/2025

Rady Gminy Burzenin

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5751



6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

 1 715 121,57 -   0,57    0,00  1 715 121,00

 9 412 779,78 -   0,57    0,00  9 412 779,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 664 548,55    0,00    0,00  1 664 548,55

750 Administracja publiczna   93 904,00    0,00   2 196,00   96 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   93 904,00    0,00   2 196,00   96 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  93 904,00    0,00   2 196,00   96 100,00

852 Pomoc społeczna   4 412,00    0,00   12 657,00   17 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej    0,00    0,00   12 011,00   12 011,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   12 011,00   12 011,00

85295 Pozostała działalność   4 412,00    0,00    646,00   5 058,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  4 412,00    0,00    646,00   5 058,00

855 Rodzina  1 745 923,00 -  182 669,00    148,00  1 563 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 1 716 490,00 -  181 785,00    0,00  1 534 705,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

 1 716 490,00 -  181 785,00    0,00  1 534 705,00

85503 Karta Dużej Rodziny    161,00    0,00    148,00    309,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   161,00    0,00    148,00    309,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  29 272,00 -   884,00    0,00   28 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  29 272,00 -   884,00    0,00   28 388,00

 1 845 403,00 -  182 669,00   15 001,00  1 677 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 44 712 670,23 -  183 514,37   61 504,00  44 590 659,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 664 548,55    0,00    0,00  1 664 548,55

majątkowe razem:

 

 
Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5751



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 469 084,20   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 454 084,20  2 454 084,20  1 715 121,57    0,00    0,00

zmniejszenie -  227 216,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  227 216,57 -  227 216,57 -   0,57    0,00    0,00

zwiększenie   337 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   337 216,00   337 216,00   337 216,00    0,00    0,00

po zmianach  2 579 083,63   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 564 083,63  2 564 083,63  2 052 337,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 229 084,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 229 084,20  2 229 084,20  1 715 121,57    0,00    0,00

zmniejszenie -  227 216,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  227 216,57 -  227 216,57 -   0,57    0,00    0,00

zwiększenie   337 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   337 216,00   337 216,00   337 216,00    0,00    0,00

po zmianach  2 339 083,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 339 083,63  2 339 083,63  2 052 337,00    0,00    0,00

przed zmianą   488 900,00   197 000,00   197 000,00    0,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   291 900,00   291 900,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   488 900,00   197 000,00   197 000,00    0,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   291 900,00   291 900,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   443 000,00   197 000,00   197 000,00    0,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 000,00   246 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   443 000,00   197 000,00   197 000,00    0,00   197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   246 000,00   246 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 318 489,88  6 814 095,12  6 514 900,00  5 585 800,00   929 100,00    0,00   287 000,00   12 195,12    0,00    0,00   504 394,76   504 394,76   410 074,76    0,00    0,00

zmniejszenie -  120 000,00 -  120 000,00 -  120 000,00 -  110 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 198 489,88  6 694 095,12  6 394 900,00  5 475 800,00   919 100,00    0,00   287 000,00   12 195,12    0,00    0,00   504 394,76   504 394,76   410 074,76    0,00    0,00

przed zmianą  6 313 400,00  6 313 400,00  6 286 400,00  5 585 800,00   700 600,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  110 000,00 -  110 000,00 -  110 000,00 -  110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 203 400,00  6 203 400,00  6 176 400,00  5 475 800,00   700 600,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   809 589,88   305 195,12   183 000,00    0,00   183 000,00    0,00   110 000,00   12 195,12    0,00    0,00   504 394,76   504 394,76   410 074,76    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   799 589,88   295 195,12   173 000,00    0,00   173 000,00    0,00   110 000,00   12 195,12    0,00    0,00   504 394,76   504 394,76   410 074,76    0,00    0,00

przed zmianą   450 000,00   300 000,00   292 000,00    0,00   292 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   460 000,00   300 000,00   292 000,00    0,00   292 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   450 000,00   300 000,00   292 000,00    0,00   292 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

Gospodarka mieszkaniowa700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

75095 Pozostała działalność

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/55/2025

Rady Gminy Burzenin

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5751



zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   460 000,00   300 000,00   292 000,00    0,00   292 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   160 000,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 407 433,01  10 918 043,84  10 517 443,84  8 292 379,14  2 225 064,70    0,00   400 600,00    0,00    0,00    0,00  3 489 389,17  3 489 389,17  2 264 473,79    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 210,00 -  1 210,00 -  1 210,00    0,00 -  1 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 210,00   1 210,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 407 433,01  10 916 833,84  10 516 233,84  8 292 379,14  2 223 854,70    0,00   400 600,00    0,00    0,00    0,00  3 490 599,17  3 490 599,17  2 264 473,79    0,00    0,00

przed zmianą  8 341 189,66  6 327 652,00  6 030 652,00  5 251 052,00   779 600,00    0,00   297 000,00    0,00    0,00    0,00  2 013 537,66  2 013 537,66  1 010 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 210,00 -  1 210,00 -  1 210,00    0,00 -  1 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 210,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 210,00   1 210,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 341 189,66  6 326 442,00  6 029 442,00  5 251 052,00   778 390,00    0,00   297 000,00    0,00    0,00    0,00  2 014 747,66  2 014 747,66  1 010 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 783 214,65  1 783 214,65  1 551 667,65   672 739,13   878 928,52    0,00   231 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   844,80 -   844,80 -   844,80    0,00 -   844,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   46 503,00   46 503,00   3 059,00    0,00   3 059,00    0,00   43 444,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 828 872,85  1 828 872,85  1 553 881,85   672 739,13   881 142,72    0,00   274 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 589,00   10 589,00   10 589,00    0,00   10 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 059,00   3 059,00   3 059,00    0,00   3 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 648,00   13 648,00   13 648,00    0,00   13 648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 373,00   33 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 327,00   21 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 700,00   54 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   118 735,00   118 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 898,00   21 898,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 898,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   140 633,00   140 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   695 661,79   695 661,79   691 961,79   621 439,11   70 522,68    0,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   844,80 -   844,80 -   844,80    0,00 -   844,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   694 816,99   694 816,99   691 116,99   621 439,11   69 677,88    0,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 939,00   74 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 939,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    219,00    219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   75 158,00   75 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  42 763 797,63  27 573 385,90  24 320 663,78  14 707 492,94  9 613 170,84  1 201 200,00   927 647,00   12 195,12    0,00  1 111 680,00  15 190 411,73  15 190 411,73  5 424 550,12    0,00    0,00

zmniejszenie -  356 271,37 -  129 054,80 -  129 054,80 -  110 000,00 -  19 054,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  227 216,57 -  227 216,57 -   0,57    0,00    0,00

zwiększenie   401 929,00   53 503,00   10 059,00    0,00   10 059,00    0,00   43 444,00    0,00    0,00    0,00   348 426,00   348 426,00   337 216,00    0,00    0,00

po zmianach  42 809 455,26  27 497 834,10  24 201 667,98  14 597 492,94  9 604 175,04  1 201 200,00   971 091,00   12 195,12    0,00  1 111 680,00  15 311 621,16  15 311 621,16  5 761 765,55    0,00    0,00

przed zmianą   93 904,00   93 904,00   93 904,00   93 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 196,00   2 196,00   2 196,00   2 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   96 100,00   96 100,00   96 100,00   96 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   93 904,00   93 904,00   93 904,00   93 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 196,00   2 196,00   2 196,00   2 196,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   96 100,00   96 100,00   96 100,00   96 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 412,00   4 412,00   4 412,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 657,00   12 657,00    807,00    157,38    649,62    0,00   11 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 069,00   17 069,00   5 219,00    157,38   5 061,62    0,00   11 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 011,00   12 011,00    161,00    157,38    3,62    0,00   11 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 011,00   12 011,00    161,00    157,38    3,62    0,00   11 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 412,00   4 412,00   4 412,00    0,00   4 412,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    646,00    646,00    646,00    0,00    646,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 058,00   5 058,00   5 058,00    0,00   5 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 745 923,00  1 745 923,00   177 599,44   144 367,44   33 232,00    0,00  1 568 323,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  182 669,00 -  182 669,00 -  3 184,00 -  2 300,00 -   884,00    0,00 -  179 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    148,00    148,00    148,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 563 402,00  1 563 402,00   174 563,44   142 215,44   32 348,00    0,00  1 388 838,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 716 490,00  1 716 490,00   148 166,44   144 206,44   3 960,00    0,00  1 568 323,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Własne razem:

Zlecone

Administracja publiczna

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

852 Pomoc społeczna

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

85216 Zasiłki stałe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

75011 Urzędy wojewódzkie

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

855

85295 Pozostała działalność

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5751



zmniejszenie -  181 785,00 -  181 785,00 -  2 300,00 -  2 300,00    0,00    0,00 -  179 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 534 705,00  1 534 705,00   145 866,44   141 906,44   3 960,00    0,00  1 388 838,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    161,00    161,00    161,00    161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    148,00    148,00    148,00    148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    309,00    309,00    309,00    309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 272,00   29 272,00   29 272,00    0,00   29 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   884,00 -   884,00 -   884,00    0,00 -   884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 388,00   28 388,00   28 388,00    0,00   28 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 845 403,00  1 845 403,00   277 079,44   239 435,44   37 644,00    0,00  1 568 323,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  182 669,00 -  182 669,00 -  3 184,00 -  2 300,00 -   884,00    0,00 -  179 485,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 001,00   15 001,00   3 151,00   2 501,38    649,62    0,00   11 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 677 735,00  1 677 735,00   277 046,44   239 636,82   37 409,62    0,00  1 400 688,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

85503 Karta Dużej Rodziny

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby

Zlecone razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5751



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 454 084,20 109 999,43

01043 2 229 084,20 109 999,43

6050 513 962,63 - 227 216,00

513 962,63 - 337 216,00

0,00 110 000,00

6057 1 715 121,57 - 0,57

1 715 121,57 - 0,57

6059 0,00 337 216,00

0,00 337 216,00

01044 225 000,00 0,00

6050 225 000,00 0,00

225 000,00 - 225 000,00

0,00 225 000,00

754 150 000,00 10 000,00

75412 150 000,00 10 000,00

6230 150 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

801 3 489 389,17 1 210,00

80101 2 013 537,66 1 210,00

6050 386 708,00 1 210,00

44 200,00 1 210,00

15 190 411,73 121 209,43

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek

Budowa sali dydaktyczno -
świetlicowej (wraz z

Razem

0,00

337 216,00

337 216,00

225 000,00

225 000,00

225 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

10 000,00

3 490 599,17

2 014 747,66

387 918,00

45 410,00

15 311 621,16

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 564 083,63

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 339 083,63

286 746,63

176 746,63

110 000,00

1 715 121,00

1 715 121,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

Rozbudowa i doposażenie
infrastruktury wodociągowej i

Rozbudowa i doposażenie
infrastruktury wodociągowej i

Rozbudowa sieci wodociągowej

Wydatki inwestycyjne jednostek

Wydatki inwestycyjne jednostek

Rozbudowa i doposażenie
infrastruktury wodociągowej i

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek

Opracowanie dokumentacji
technicznej (projektowej) na
budowę oczyszczalni ścieków,

Opracowanie dokumentacji
technicznej (projektowej) na

Bezpieczeństwo publiczne i

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i

Dofinansowanie wykonania
dokumentacji projektowej
przebudowy (wraz z

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/55/2025

Rady Gminy Burzenin

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5751



 

 
 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami  gminie Burzenin na 2025 rok 

 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 88,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 88,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 88,00 

855   Rodzina 68 988,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  68 988,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 68 988,00 

Razem 69 076,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/55/2025

Rady Gminy Burzenin

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5751



 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Burzenin w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

plan przed zmianą 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 200,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 Razem 

plan po zmianie 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 200,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/55/2025

Rady Gminy Burzenin

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5751



 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Burzenin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 715 121,57 337 215,43 2 052 337,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 715 121,57 337 215,43 2 052 337,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 121,57 -0,57 1 715 121,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 337 216,00 337 216,00 

Razem 5 436 745,24 337 215,43 5 773 960,67 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/55/2025

Rady Gminy Burzenin

z dnia 17 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5751


	UCHWAŁA NR X/55/2025 RADY GMINY BURZENIN z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-28T11:54:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




